PREFEITURA MUNICIPAL DA BARRA DO QUARAÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 Rua Quaraí n.º 154 - CEP: 97538-000 -  (055) 3419-1001 e 3419-1002

e-mail: administração@barradoquarai.rs.gov.br
Barra do Quaraí - RS

HOMOLOGAÇÃO
N°06/2022

PROCESSO N°99/2022

TOMADA DE PREÇO N°04/2022

                                     TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS, Secretário Municipal de
Administração, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto nº 01/2021, de 04 de
janeiro de 2021, e de acordo com a Ata da Comissão Permanente de Licitações, constante
na folha 72, RESOLVE, em conformidade com o art. 45, § 1º, I da Lei nº 8.666/93,
HOMOLOGAR o Processo Licitatório n.º 99/2022 na modalidade TOMADA DE PREÇO,
tipo menor preço por item.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT. UNIT TOTAL

1.  Folha Sulfite A4, papel não reciclado, composta

por 10 pacotes com 500 folhas cada, totalizando

5.000 folhas por caixa, de 210x297mm, 75g/m2

117

178,80

20.919,60

GANHADOR

MORESCO & ANTUNES LTDA ME

Barra do Quarai, 09 de Março de 2022.

TEMÍSTOCLES FELÍCIO DE BASTOS
Secretário Municipal de Administração

.